
CHIPPING-LISTE FÜR JEDES RENNEN, ORT:
CHIPPING-LIST FOR EACH RACE, PLACE:
LISTE DES MICRO-CHIPS POUR CHAQUE COURSE, LIEU:

Name : Vorname : Start-Nr. :
Surname : First name : Starting bib :
Nom : Prénom : No. du dossard :

Name des Hundes
Name of dog
Nom du chien

Sex
m/f
m/f

Alter
Age

Chip-Nr.
Chip-No.
Micro-Chip-No.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

ACHTUNG / ATTENTION / ATTENTION
Startnummern werden nur gegen Abgabe dieser Chipping Liste für jedes Rennen

abgegeben !
Starting bibs are only handed out against this filled out chipping list for each race !

Les dossards ne peuvent être obtenues uniquement contre cette liste des micro-chips
pour chaque course!


